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Kunnan hallintosäännön mukaan teknisen lautakunnan vastuulle kuuluu 
metsien hoito. Lautakunta johtaa ja kehittää alaistaan toimialaa ja vastaa 
palveluiden tuloksellisesta järjestämisestä.  
 
Valtuusto on asettanut talousarviossa v. 2026 seuraavat tavoitteet metsien 
hoidolle: 
 
-Kunnan metsäomaisuutta hoidetaan uuden metsäsuunnitelman mukaan, 
jossa on huomioitu Iitin kunnan metsästrategia. 
-Taimikoiden hoitotyöt tehdään oikea-aikaisesti. Hoitotöihin ei saa syntyä 
merkittäviä rästejä. 
-Metsävaratieto on ajantasaista ja sitä päivitetään toimenpiteiden 
yhteydessä. 
 
Kunta on solminut Koumet Oy:n kanssa 1.1.2026 alkaen sopimuksen, jolla 
kunta ostaa Koumeltilta (palveluntuottaja) Iitin kunnan metsien hoitoon 
liittyvät hallinnolliset tehtävät (metsäasiantuntijapalvelut). Palveluntuottajan 
vastuuhenkilöä, toimitusjohtaja Jussi Laaksoa kuullaan kokouksessa 
kutsuttuna asiantuntijana kertomassa metsäasioiden ajankohtaisista, mm. 
seuraavista asioista: 
 
- asetettujen tavoitteiden toteutumisen tilanneraportti 
- vireillä olevat metsäsuunnitelman mukaiset ja muut puukaupat 
- toteutetut ja suunnitellut hoitotyöt sekä katsaus hoitotöiden 
ajantasaisuuteen 
- mahdolliset metsätuhot 
- metsänhoitotöiden kilpailutus (periaatteet, ajankohta jne.) 
 
Lisäksi ajankohtaisena asiana on puukaupoissa noudatettavien 
perusteiden hyväksyminen, joka käsitellään omana pykälänään tässä 
kokouksessa. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Harri Hoffren 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta merkitsee ajankohtaiskatsauksen tiedoksi ja antaa 
tarvittaessa periaatelinjauksia, joita tulee noudattaa metsänhoitotöiden 
kilpailutuksessa ja muissa metsäasioissa. 
 

Päätös 
Tekninen lautakunta hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen yksimielisesti ja 
merkitsi ajankohtaiskatsauksen tiedoksi periaatelinjauksia antamatta. 
Merkittiin, että kunnanjohtaja Jarkko Salonen saapui kokoukseen tämän 
asian käsittelyn aikana klo 17.52. 
Merkittiin, että kokouksessa kuultiin kutsuttuna asiantuntijana tässä 
asiassa kunnan metsäasiantuntija-palveluntuottajana toimivan Koumet 
Oy:n vastuuhenkilöä, toimitusjohtaja Jussi Laaksoa. 

 


